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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-10-20 - 13:45 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 30.29 451
2. NOWAK Wiktoria 06 Mosm Tychy 32.77 356
3. JACKOWSKA Zuzanna 06 Delfin Cieszyn 32.90 352
4. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 33.44 335
5. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 34.11 316
6. HOFFMANN Oliwia 06 Mosm Tychy 35.53 279
7. ZAWADA Julia 07 KP SUKCES Chorzów 38.62 217
8. SPRUTTA Kinga 07 KP SUKCES Chorzów 41.06 181
9. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 54.75 76

10. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 55.77 72
11. MASKARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:03.48 49

MUSTER Martyna 06 Mosm Tychy 30.17
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

13 - 15 lat

1. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 28.94 517
2. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 29.10 509
3. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 29.12 508
4. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 29.44 491
5. PAULÍNY Zuzana 04 Delfin Cieszyn 29.62 483
6. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 29.86 471
7. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 30.18 456
8. BANAŚ Emilia 04 Mosm Tychy 30.69 434
9. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 30.98 422

10. KONECKA Paulina 05 Mosm Tychy 31.11 416
11. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 31.36 406
12. STOPA Zofia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 31.40 405
13. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 31.46 403
14. PŁOSKONKA Natalia 04 Delfin Cieszyn 31.52 400
15. DRABIK Aneta 04 KP SUKCES Chorzów 32.12 378
16. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 32.98 349
17. BLASZKA Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 33.08 346
18. BRONDER Natalia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 33.30 339
19. WACŁAWEK Laura 05 KP SUKCES Chorzów 34.89 295
20. CHROBOK Oliwia 04 KP SUKCES Chorzów 35.25 286
21. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 35.45 281
22. POGORZELSKA Natalia 05 Mosm Tychy 35.57 278
23. KAŁUŻA Martyna 03 Delfin Cieszyn 37.44 239
24. DŁUGOSZ Sandra 04 KP SUKCES Chorzów 44.85 139
25. KRZĄKAŁA Emilia 05 KP SUKCES Chorzów 46.18 127
26. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 51.99 89
27. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 52.05 89
28. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 53.56 81
29. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.79 31
30. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:15.21 29
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Rok ur. Czas Pkt.

31. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:30.56 16
32. ŁATKA PATRYCJA 05 DSS Kraków 1:43.70 11

16 lat i starsi

1. GUSTOS Katarzyna 89 Bez klubu 37.34 241
2. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 42.37 165
3. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 43.79 149
4. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 48.87 107
5. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 51.77 90
6. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 54.35 78
7. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:06.84 42
8. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:39.94 12
9. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 1:54.51 8

Grupa OPEN

1. GUSTOS Katarzyna 89 Bez klubu 37.34 241
2. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 42.37 165
3. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 51.99 89
4. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 53.56 81
5. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 43.79 149
6. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 48.87 107
7. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.79 31
8. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 54.35 78
9. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 51.77 90

10. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:06.84 42
11. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 52.05 89
12. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 54.75 76
13. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:15.21 29
14. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 55.77 72
15. MASKARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:03.48 49
16. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:08.30 1
17. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:30.56 16
18. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:39.94 12
19. ŁATKA PATRYCJA 05 DSS Kraków 1:43.70 11
20. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 1:54.51 8
21. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 2:02.76 6
22. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 3:17.20 1

Grupa S2

1. KOLBUSZ Weronika START Tarnów 3:08.30 1

Grupa S4

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:13.79 31
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XI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 20- - 21-10-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S5

1. POCHOPIEŃ Weronika 05 START Katowice oddział Tychy 53.56 81
2. PILCH Małgorzata 03 START Katowice oddział Oświęcim 1:15.21 29
3. ŁATKA PATRYCJA 05 DSS Kraków 1:43.70 11
4. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN START 1:54.51 8

Grupa S6

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 51.99 89
2. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 1:06.84 42
3. GRZYB Natalia 04 LKS GOL-START Częstochowa 1:30.56 16
4. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 1:39.94 12
5. VAN DER MOLEN Julia 10 START Katowice oddział Tychy 3:17.20 1

Grupa S7

1. LEWANDOWSKA Marlena 88 START Katowice oddział Chorzów 42.37 165
2. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS GOL-START Częstochowa 48.87 107
3. SERWIAK Weronika 99 LKS GOL-START Częstochowa 54.35 78

Grupa S8

1. MAIKA Marta 02 LKS GOL-START Częstochowa 43.79 149
2. NOGA Aneta 96 LKS GOL-START Częstochowa 51.77 90

Grupa S9

1. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 2:02.76 6

Grupa S10

1. GUSTOS Katarzyna 89 Bez klubu 37.34 241
2. DENDRA Monika 05 START Katowice oddział Chorzów 52.05 89
3. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 54.75 76
4. MASKARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:03.48 49

Grupa S12

1. NOWAKIEWICZ Nelly 08 START Katowice oddział Oświęcim 55.77 72

PK RADEK Nikola 09 Uks Wodnik 29 Katowice 42.29 165


